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Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba sztuk w zestawie
Pojemnos¢

Rodzaj

Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

Opis produktu

Szklanki dekoracyjne woda sok whisky
zestaw 3szt

15,00 zt
27220101
27220101
8712628496746
3

250

inny

zestaw szklanek
27220101
8712628496746

ZESTAW SZKLANEK DEKORACYJNYCH 3 SZTUKI

e 3 sztuki w zestawie
e grube szkto
¢ fadny ttoczony wzér
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Idealny komplet do Twojej kuchni lub na prezent dla bliskiej osoby.
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